REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KRYETARI
Nr.6 < Prot Shkodér, mé _05 /0 /2021
VENDIM

9 e T s)
Nro- _date 0 /O] 2021

“PER
MIRATIMIN E STRUKTURES Ti NEPUNESVE DHE PUNONJESVE TE
ADMINISTRATES DHE TE INSTITUCIONEVE NE VARESI TE BASHKISE
SHKODER ”

N&é mbéshtetje t& pikés 2, t& nenit 8; t€ shkronjés “b”, pika 1.1, t€ nenit 9; t& pikés 1, t&
nenit 51; t€ shkronjés “¢” t€ nenit 54; t€ pikés 2 dhe pikés 6 t€ nenit 55, t€ ligjit nr.
139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”; t& ligjit nr.44/2015 “Kodi i Progedurés
Administrative né Republikén e Shqipéris€” ; t¢ VKB nr. 62 daté. 28.12.2020 “Pér njé
ndryshim n€ VKB nr.6 dt. 30.01.2018 “Pér miratimin e nivelit t€ pagave t€ funksionaréve t&
zgjedhur ose t€ eméruar, t&€ népunésve civilé e t&€ punonjésve administrative t€ bashkisé
shkodér dhe institucioneve t€ varésis€ ” t& ndryshuar ; t¢ VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér
miratimin e buxhetit té vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2021-
2023 t& Bashkis€ Shkodér” .

VENDOSA :

1. Miratimin e strukturés t€ népunésve dhe punonjésve t€ administratés dhe t€
institucioneve né varési t& Bashkis€ Shkodér, sipas tabelave bashkangjitur I, I/1, I/2,
/3, 1/4,1/5,1/6 ; 11, 1I/1; 1II; IV; V; VI, VI/1; VII; VII, VIII/1.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkisé Shkodér dhe
institucionet e varésisé.

3. Ngarkohet Sektori i Protokoll Arkivit pér shpérndarjen t€ gjithé drejtorive t€
administratés dhe institucioneve t€ varésise.

4. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré. _

Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al




STRUKTURA ORGANIZATIVE BASHKIA SHKODER

Tabela I

VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 * Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2021-2023 t&
Bashkisé Shkodér” .

Emértimi

Punonjés

I zgjedhur, I
emeruar

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Kategoria

Pozicioni

Klasa

Paga baze
mujore

Kryetar

160,000

Zv. Kryetar

Zv. Kryetar

120,000

Késhilli Bashkiak

Sekretar i Késhillit Bashkiak

II-b

65,500

Administratoré

Pult

55,000

Shosh

55,000

Shalé

55,000

Postribé

77,000

Guri i Zi

77,000

Bérdicé

75,000

Velipojé

79,500

Daj¢

75,000

Ana e Malit

73,000

Rrethina

83,000

KABINETI

Késhilltar kryetari

III - a/1

55,000

Sekretar i Kryetarit

IV-b

26,000

Punonjes sekretarie

32,500

Komunikimi me median

Fotoreporter

31,600

Njésia e Prokurimit

Pérgjegjés

III-a

45,000

Specialist

1II-b

40,000

Specialist

III-b

39,000

Specialist

1I-b

35,000

Njésia e Auditit

Pérgjegjés

II1-a

45,000

Specialist

III-b

37,000

Specialist

1II-b

35,000

Drejtoria Juridike

Drejtor Drejtorie

II-b

61,200

Sektori Juridik

Pérgjegjés

III-a

45,000

Specialist

III-b

35,000

Sektori i Menaxhimit té Aseteve dhe Aksioneve
té Ndérmarrjeve

g8 w»—-hn—n\c»—ha»—w»—u—u—w—awuHHO\mHH._H»—_._._—._‘Hg_H4>..|;_.

Pérgjegjés

I1-a

42,500

Specialist

III-b

42,000

Specialist

II-b

27,000

Teknik Ndértimi

= = = =

11

31,600

Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe
Shérbimeve Mbéshtetése

n
=]

Drejtor Drejtorie

II-b

61,200

Sektori i Burimeve Njerézore

W | -

Pérgjegjés

III-a

45,000




Arsimi i larté

Arsimi i mesem

L ... | Izgjedhur, I
Emértion Fonen; e emeruar Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga' e
mujore
Specialist 1 1II-b 35,000
Specialist 1 111-b 30,000
Sektori i Protokoll-Arkivit 5
Pérgjegjés 1 III-a 40,500
Specialist 1 IV-a 34,000
Specialist 1 11-b 30,000
Specialist 1 1I-b 29,000
Arkivist 1 VI 34,500
Sektori i Administrimit té Sistemeve, Menaxhimit
té Z1 N,Projekteve TIK dhe Menaxhimit té
Sistemeve té Informacionit 20
Pérgjegjés 1 III-a 47,000
Specialist 1 1I1-b 35,000
Specialist 1 1II-b 37,000
Specialist 1 IV-a 30,000
Specialist 1 111-b 29,000
Zyra me Njé Ndalesé
Specialist 3 1I-b 37,000
Specialist 5 10-b 35,000
Specialist 1 III-b 32,800
Specialist 2 11-b 29,000
Specialist 4 1II-b 27,000
Sektori i Shérbimeve Mbéshtetése 21
Pérgjegjés 1 I-a 40,500
Specialist 1 1I-b 39,000
Magazinier il III 32,500
Teknik I mirembajtjes 3 I 30,000
Sanitar 5 I 30,000
Teknik te mes&.em Per 1'<orr'1un1k1m1n, informacionin 5 I 30,000
dhe ruajtjen e institucionit
Shofer 1 VI 34,500
Shofer autoveture 4 I 31,600
Drejtoria e Analizés dhe e Programimit
Buxhetor 6
Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200
Specialist 2 111-b 35,000
Specialist 2 1I-b 29,000
Specialist 1 1I-b 32,000
Drejtoria e Financés 9
Drejtor Drejtorie 1 1I-b 61,200
Sektori i Kontabilitetit 4
Pérgjegjés 1 11-a 45,000
Specialist 2 111-b 35,000
Specialist 1 IV-a 32,800
Sektori i Financés dhe Marrédhénieve me 4
Thesarin
Pérgjegjés 1 II-a 40,500
Specialist 2 1-b 35,000
Specialist 1 1I-b 30,000
Drejtoria e té ardhurave 30
Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200




Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Emértimi Punonjés Lzgjedhur, I Paga baze
emeruar Kategoria | Pozicioni | Klasa .
mujore
Sektori i Regjistrimit dhe Vlerésimit té Biznesit 4
Pérgjegjés 1 III-a 42,500
Specialist 1 III-b 37,000
Specialist 1 I-b 36,000
Specialist 1 1I-b 35,000
Sektorii Regjistrimit dhe Vleresimit té Taksave 3
dhe Tarifave pér Individét
Pérgjegjés 1 I-a 42,500
Specialist 1 1I-b 32,800
Specialist 1 III-b 29,000
Sektori i Kontabilizimit dhe Rakordimit té té
ardhurave 3
Pérgjegjés 1 1II-a 42,500
Specialist 1 II-b 38,000
Specialist 1 1II-b 35,000
Njésia e Inspektimit Tatimor dhe Kundravajtjeve 19
Administrative
Specialist 1 1I-b 29,000
Inspektor 5 III-b 36,200
Inspektor 11 1I-b 34,000
Inspektor 2 III-b 32,800
Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe
Pérmirésimit té Klimés sé Biznesit 8
Drejtor drejtorie 1 1I-b 61,200
Sektori i Planifikimit,Statistikave dhe 4
Koordinimit té Projekteve té¢ Integrimit Europian
Pérgjegjés 1 III-a 38,000
Specialist 1 III-b 37,000
Specialist 1 1-b 30,000
Specialist 1 1I-b 28,000
Sektori i Pérmirésimit té Klimés sé Biznesit dhe 3
Tregjeve
Pérgjegjés 1 I-a 38,000
Specialist 1 II-b 35,000
Specialist 1 1II-b 27,000
Drejtoria e Turizmit 8
Drejtor drejtorie 1 II-b 58,000
Sektori i Zhvillimit té Turizmit dhe Produktit 3
Turistik
Pérgjegjés 1 II-a 38,000
Specialist 1 11I-b 35,000
Specialist 1 1I-b 27,000
Sektori i Marketingut dhe Shérbimeve pér 4
Vizitorin
Pérgjegjés 1 III-a 38,000
Specialist 3 IV-a 28,000
Drejtoria e e Shérbimeve Sociale dhe Strehimit 7
Drejtor Drejtorie 1 1I-b 61,200




Arsimi i larté

Arsimi i mesem

e I zgjedhur, I
ExErein Funpncs emeruar Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga. haze
mujore
Sektori i Planifikimit Strategjik, Standardeve dhe
Monitorimit, per sherbimet sociale, shendetit
publik dhe mbrojtjes se konsumatorit 3
Pérgjegjés 1 II-a 40,500
Specialist 2 1TI-b 29,000
Sektori i Pérfshirjes Sociale, CPU Strehimit 3
Pérgjegjés 1 III-a 38,000
Specialist 1 1II-b 35,000
Specialist 1 III-b 27,000
Drejtoria pér Ndihmén Ekonomike dhe
Personat me Aftési Ndryshe 20
Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200
Sektori pér Planifikimin dhe Inspektimin e
Fondit té Ndihmés Ekonomike dhe té Personave 3
me Aftési Ndryshe
Pérgjegjés 1 IMI-a 40,500
Specialist 2 1I-b 35,000
Njésia e Administrimit té Ndihmés Ekonomike 16
dhe Paaftésisé
Specialist 4 11I-b 32,000
Specialist 9 1I-b 29,000
Specialist 1 11I-b 32,800
Ndihmes specialist 2 1 32,500
Drejtoria e Kulturés, Arsimit, Rinisé dhe
Sportit 7
Drejtor Drejtorie 1 1I-b 58,000
Sektori i Artit dhe Trashégimise Kulturore 3
Pérgjegjés 1 II-a 38,000
Specialist 2 IV-a 29,000
Sektori i Arsimit, Rinisé dhe Sportit 3
Pérgjegjés 1 II-a 38,000
Specialist 1 IV-a 29,000
Specialist 1 1II-b 29,000
Drejtoria e Studimeve, Planifikimit dhe
Koordinimit té Investimeve 10
Drejtor Drejtorie 1 1I-b 61,200
Sektori i Koordinimit t¢ Investimeve Bashkiake 4
Pérgjegjés 1 IMI-a 42,500
Specialist 1 ITI-b 37,000
Specialist 1 III-b 36,000
Specialist 1 1I-b 35,000
Sektori i Studimeve, projektimit té Investimeve 5
Bashkiake
Pérgjegjés 1 II1-a 42,500
Specialist 1 III-b 37,000
Specialist 2 III-b 36,000
Specialist 1 II-b 35,000
Drejtoria e Kontrollit té Zhvillimit té Territorit 7




I zgjedhur, I

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Emeruimi Fumnsnjés emeruar Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga' -
mujore
Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200
Sektori i Lejeve té Ndértimit dhe Kontrollit mbi
Territorin 4
Pérgjegjés 1 IIT-a 42,500
Specialist 1 IIT-b 36,000
Specialist 1 III-b 32,800
Punonjes sekretarie 1 il 32,500
Inspektoriati i mbrojtjes territorit 12
Kryeinspektor 1 I-a 45,000
Specialist 1 II1-b 37,000
Specialist 2 IV-a 32,800
Inspektor 2 III-b 32,800
Inspektor 2 III-b 35,000
Ndihmés inspektor 4 v 33,400
Drejtoria e Bujqésisé, Zhvillimit Rural dhe
Trajtimit t&¢ AMTP 10
Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200
Specialist 2 IV-a 32,800
Inspektor 5 1II-b 32,800
Specialist 2 III-b 40,000
Drejtoria e Mjedisit, Pyjeve dhe Menaxhimit t&
Ujérave g
Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200
Specialist 4 II-b 29,000
Specialist 1 III-b 27,000
Drejtoria e Shérbimeve Publike, ndjekjes sé
Investimeve té infrastruktures 64
Drejtor Drejtorie 1 II-b 61,200
Njésia e Monitorimit té Shérbimeve Publike 11
Pérgjegjés 1 III-a 40,500
Specialist 1 III-b 28,000
Specialist 1 III-b 35,000
Specialist 1 III-b 38,000
Specialist 2 IV-a 32,800
Evidencier 4 I 30,000
Anketues 1 VI 34,500
Sektori i Sinjalistikés, Transportit dhe Mobilitetit 3
Pérgjegjés 1 I-a 42,500
Specialist 1 1II-b 40,000
Specialist 1 III-b 35,000
Sektori i Ndjekjes sé Investimeve 3
Pérgjegjés 1 III-a 45,000
Specialist 2 III-b 35,000
Sektori Planifikimit t& Mirembajtjes sé
Infrastrukturés 3
Pérgjegjés 1 III-a 40,500
Specialist 2 1II-b 35,000
Sektori pér Emergjencén dhe Mbrojtjien Civile 3
Pérgjegjés 1 III-a 40,500




Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Emértimi Punonjés Tegjodius, L Paga baze
emeruar Kategoria | Pozicioni | Klasa .
mujore
Specialist 1 III-b 28,000
Specialist 1 1I-b 32,800
Njésia e Ofrimit té Shérbimeve té Ndricimit
publik, Sinjalistikés, dekorit dhe puné té tjera
publike 40
Pérgjegjés 1 1II-a 47,000
Shérbimi i Mirémbajtjes s¢ Ndrigimit Rrugor 9
Teknik I mesem I specialiteteve te ndryshme 7 VI 30,000
Manovrator autoshkalle 2 VI 30,000
Shérbimi i dekorit 3
Teknik T mesem I specialiteteve te ndryshme 3 VI 30,000
Shérbime té tjera publike 27
Punonjés ngarkim-shkarkimi 2 v 30,000
Bojaxhi 1 I 30,000
Marangoz 1 I 30,000
Roje 1 I 30,000
Teknik pér mirémbajtje ndértesash 1 VIII 34,000
Evidencier 1 I 30,000
Roje 3 I 30,000
Punonjés shérbimi 2 I 30,000
Sl?ofer autorrpeh transporti mbi 2.5 ton dhe i 3 VII 33.000
mjeteve speciale
Evidencier 1 1 30,000
Roje 3 1T 30,000
Punonjés shérbimi 7 I 30,000
Roje 1 11T 30,000
Lagjet 15
Lagjia nr. 1 3
Inspektor 3 1I1-b 32,800
Lagjia nr. 2 3
Inspektor 3 III-b 32,800
Lagjia nr. 3 3
Inspektor 2 III-b 32,800
Specialist 1 IV-a 28,000
Lagjia nr. 4 3
Inspektor 2 III-b 32,800
Evidencier 1 I 30,000
Lagjia nr. 5 3
Inspektor 2 111-b 32,800
Evidencier 1 I 30,000
Numri i Punonjesve 310




Tabela I/1

VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t€ vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2021-2023 t€ Bashkisé¢ Shkodér” .

) Arsimi i larté Arsimi i mesem
Emértimi P 1 2gjedhr; 1 Paga b
pad i emeruar Kategoria | Pozicioni | Klasa aga. i
mujore
Kryeinspektor 1 68,000
Inspektor 1 49,500
Punonjés Policie 22 44,000
Numri i Punonjesve 24




NJESIA E MENAXHIMIT TE QENDRAVE KOMUNITARE

Tabela 1/2

VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 * Pér miratimin e buxhetit té vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2021-
2023 t& Bashkisé Shkodér” .

fa . Arsimi i larté Arsimi i mesem
o zgjedhur,
Emerdmy Punonjés emeruar Kategoria | Pozicioni| Klasa Paga.baze
mujore
Specialist 13 IV-a 25000
Punonjes menaxhim gendrash (komunitare) 1 VII 33,000
Numri i Punonjesve 14
PUNONJES ME KONTRATE QE FINANCOHEN NGA
DONATORET
Tabela I/3
Arsimi i larté Arsimi i mesem
I zgjedhur, I Paga baze
Emértimi Punonjés emeruar Kategoria Pozicioni | Klasa | mujore

Punonjes me kontrate ge financohen nga

donatoret 4
Specialist 4
Numri i Punonjesve 4

Pagat per 3 punonjesit me kontrate qe financohen nga donatoret percaktohen sispas kontratés me donatorin




PUNONJES SHERBIME PUBLIKE ME KONTRATE
VVKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afat
2023 t& Bashkisé Shkodér” .

Tabela 1/4
mes€m pérfundimtar 2021-

Arsimi i larté Arsimi i mesem
Emértimi P Emer Mbieme P b
S RISHIES € e Kategoria | Pozicioni Klasa agaf aze
mujore
Punonjés shérbimi 30 I 30000
Numri i Punonjesve 30




STRUKTURA ORGANIKE GJENDJA CIVILE
Tabela I/5
Vendim nr. 187, dat€ 8.3.2017 "Pér miratimin e strukturés dhe t& niveleve té pagave t& népunésve
civilé/népunésve, zévendésministrit dhe népunésve té kabineteve, né kryeministri, aparatet e ministrive té
linjés, administratén e presidentit, kuvendit, komisionit gendror t& zgjedhjeve, gjykatén e larté, prokuroring e
pérgjithshme, disa institucione t& pavarura, institucionet né varési té kryeministrit, institucionet né varési té
ministrave t€ linjés dhe administratén e prefektit"

Arsimi i larté Arsimi i mesem
AL Punonjés | Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga.baze
mujore
Pérgjegjése Gjendja Civile 1 IV-a 49000
Punonjes  Gjendja Civile 9 IV-b 38000
Pérgjegjés Gjendja Civile NJA Ana Malit 1 IV-b 38000
Pérgjegjés Gjendja Civile NIJA Postribé 1 IV-b 38000
Pérgjegjés Gjendja civile NJA Daj¢ 1 IV-b 38000
Pérgjegjés Gjendja Civile NJA Velipojé 1 IV-b 38000
Pérgjegjés Gjendja Civile NJA Pult 1 IV-b 38000
Pérgjegjés Gjendja Civile NJA Bérdice 1 IV-b 38000
Pérgjegjés Gjendja Civile NJA Rrethina 1 IV-b 38000
Punonjes Gjendja Civile NJA Rrethina 1 IV-c 29500
Punonjes Gjendja Civile NJA Guri Zi 1 XI 37000
Punonjes Gjendja Civile NJA Shalé 1 XI 37000
Numri i Punonjesve 20
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STRUKTURA ORGANIKE QKB

Tabela 1/6

VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor
afatmesé€m pérfundimtar 2021-2023 t& Bashkisé Shkodér” .

Emertimi

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga. e
mujore
Specialist QKB 2 IV-a 38,000
Numri i Punonjesve 2




STRUKTURA ORGANIKE SPORTKLUB "VLLAZNIA"
Tabela II
VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2021-2023 t& Bashkisé Shkodér” .

Arsimi i larté Arsimi i mesem
Sierun e Kategoria Pozicioni Klasa Paga.baze
mujore

Drejtor 1 [I-a 40000
Sektori i financés dhe shérbimeve mbeshtetcse

13
Pergjegjes 1 MI-a/1 30000
Specialist 1 IV-a 25000
Magazinier+biletashites, 1 III 30000
Teknik i objekteve sportive 1 I 30000
Operator ambienteve sportive 1 v 30000
Roje 1 11 30000
Punetor terreni 7 I 30000
Sektori i inspektoreve te sportit 7
Trajner profesionist 1 IV-b 23000
Trajner profesionist 1 IV-b 25000
Fizioterapist 1 IV-b 25000
Specialist 2 IV-a 25000
Inspektor sportiv 2 \Y 30000
Numri i Punonjesve 21

PUNONJES ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHME Tabela I1/1

VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 * Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2021-2023 t& Bashkisé Shkodér” .

Arsimi i larté Arsimi i mesem
Emértimi Punonjés 4
. Kategoria Pozicioni | Klasa Paga- -
mujore
Trajner i sportistave jo efektivé 34 200 leké/ora
Trajner i sportistave t€ nivelit t& larté jo efektiv 2 500 leké/ora

Mjek 1 I 46 000
|Numri i Punonjesve 37




STRUKTURA ORGANIKE E TEATRIT 'MIGJENI'

afatmesém pérfundimtar 2021-2023 t&€ Bashkisé Shkodér” .

Tabela 111
VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

BIECT ORI Kategoria| Pozicioni | Klasa Paga. ez
mugjore

Drejtor 1 [I-a 44000
Sektori i finances dhe sherbimeve
mbeshtetese 16
Pergjegjes 1 I-a/1 30000
Inventarizues+inspektor skene+rekuizitier 1 v 30000
Magazinier dhe protokollist-arkivist , 1 I 30000
Rrobagepes+garderobier 1 11 30000
Teknik pér mirémbajtje ndértesash 1 VIII 34000
Grimier+parukier 1 1l 30000
Ndrigues mixer+ Elektricist 2 II 30000
Punétor skene 1 I 30000
Piktor +disenjator 1 1A% 30000
Sanitare 2 I 30000
Marangoz 2 II 30000
Roje 2 I 30000
Trupa Artisike 20
Aktor 9 IV-a 32000
Aktor 1 IV-a 27000
Aktor 1 IV-b 27000
Regjisor 1 II-a/1 30000
Drejtues muzike i IV-a 32000
Instrumentist 2 IV-b 28000
Drejtues muzike 1 IV-a 27000
Mjeshter skene 2 VI 30000
Kéngetar i muzikés popullore 2 \Y 30000

QENDRA KULTURORE "PJETER
GACI"

Pergjegjes

Drejtues Muzike

Koreograf

Numri i Punonjesve




STRUKTURA ORGANIKE E DEGES EKONOMIKE TE KULTURES
Tabela IV
VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor
afatmesém pérfundimtar 2021-2023 t& Bashkisé Shkodér” .

Arsimi i larté Arsimi i mesem
T e Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga. iz
Emértimi mujore
Drejtori Dega Ek. e Kultures 1 II-a 43000
Sektori i finances dhe sherbimeve
mbeshtetese 13
Pergjegjes 1 II-a/1 32000
Garderobier+Magazinier 1 I 30000
Sanitare 3 I 30000
Roje 8 I 30000
BIBLIOTEKA " MARIN BARLETI
Sektori I Librit dhe Mediatekes 8
K/Biblotekare 1 IV-a 30000
Klasifikatore 1 IV-b 27000
Biblotekare 6 IV-b 25000
MUZEU HISTORIK 6
Pergjegjes 1 I-a/1 34000
Historian 3 IV-a 26000
Vendi i Deshmise dhe Kujteses
Historian 1 IV-a 32000
Historian 1 IV-a 26000
Galeria e arteve 3
Pergjegjes 1 II-a/1 34000
Specialist 1 IV-a 25000
Specialist 1 IV-a 32000
Numri i Punonjesve 31




STRUKTURA ORGANIKE E DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE
Tabela V
VKM nr. 351, daté 19.4.2017 Pér njé shtesé né vendimin nr.175, daté 8.3.2017, t€ késhillit t€ ministrave, “Pér
trajtimin me pagé€ dhe shtesa mbi pagé t€ punonjésve mésimoré né arsimin parauniversitar”,
VKM Nr.717, daté 23.6.2009, "Pér pagat e punonjésve mbéshtetés té institucioneve buxhetore dhe t& népunésve té
disa institucioneve buxhetore” i ndryshuar

VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar
2021-2023 t€ Bashkis€¢ Shkodér” .

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Ensfirtin Funanjis Kategoria | Pozicioni Klasa Paga.baze
mujore
Administrata
Drejtore Drejtorie 1 I-a 44000
Sektori i finances dhe sherbimeve
mbeshtetese 8
Pergjegjes 1 II-a/1 32000
Specialist 2 IV-a 25000
Specialist 1 IV-b 23000
Specialist 1 IV-a 28000
Magaziniere 1 11 32500
Shofer automjeti transporti nen 2.5 ton 2 IV 30000
NUMRI TOTAL 9

STRUKTURA ORGANIKE E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Emértimi Punonjés Paga.e Pozicioni| Klasa Paga‘baze
grupit mujore

Drejtoria nr. 1 34

Drejtore (kopsht me ushqim) 1 1 45000

KOPSHTI BEP TUSHA 13

Edukatore 6 1 36650

Edukatore 1 2 34000

Kuzhiniere 1 VI 34500
N/kuzhiniere 1 111 32500
Sanitare 3 I 30000
Roje 1 I 30000
KOPSHTI ANEKS LAGJE NR. 1 1

Edukatore 1 2 34000

KOPSHTI AZEM HAJDARI 2

Edukatore 2 1 36650

CERDHE 1 QERSHORI 17

Pergjegjese 1 IV-b 23000

Kujdestare 12 I 30000
Infermiere 1 I 30000
Kuzhiniere 1 | 30000
Nd.Kuzhiniere 1 I 30000
Roje 1 11 30000
Drejtoria nr. 2 38




Drejtore (kopsht me ushgim)

45000

KOPSHTI ISMET SALI BRUCAJ

Edukatore

36650

Kuzhiniere

VI

34500

N/kuzhiniere

1T

32500

Sanitare

30000

Roje

11T

30000

DESHMORET E PRISHTINES

Edukatore

36650

Sanitare

30000

CERDHE PERASH

Pergjegjes

IV-b

23000

Infermiere

30000

Kujdestare

30000

Kuzhiniere

30000

N/Kuzhiniere

30000

Sanitare

Pt | b | bt | b |t

30000

Drejtoria nr. 3

Drejtore (kopsht me ushqim)

45000

KOPSHTI NGJYRAT

Edukatore

36650

Kuzhiniere

VI

34500

N/kuzhiniere

32500

Sanitare

30000

Kaldaist

11

32500

KOPSHTI VETERINARE

Edukatore

36650

Sanitare

30000

CERDHE NGJYRAT

Kujdestare

AR I=IN]Wl—=]w]|—=]—~]|c

30000

Drejtoria nr. 4

[
el

Drejtore (kopshti pa ushqim)

42500

KOPSHTI BAHCALLEK

Edukatore

Ll B

34000

KOPSHTI ZOGAJ

KOPSHTI SHIROK

Edukatore

36650

KOPSHTI ELBACE

Edukatore

36650

KOPSHTI MURIQAN

Edukatore

NI = = =

36650

KOPSHTI "QAZIM MEHJA", OBLIKE

Edukatore

—

34000

Edukatore

36650

OBLIKE

KOPSHTI "HASAN DARDHANJORI"

Edukatore

36650




Edukatore

34000

KOPSHTI ZUES

Edukatore

36650

CERDHE MANUSH ALIMANI

Pergjegjes

23000

Infermiere

30000

Kujdestare

30000

Sanitare

30000

Kuzhiniere

el el el ]

30000

Roje

111

30000

Drejtoria nr. 5

Drejtore (kopsht me ushqim)

45000

KOPSHTI "TON ALIMHILLI"

Edukatore

36650

Edukatore

34000

Kuzhiniere

VI

34500

N/kuzhiniere

32500

Sanitare

30000

Roje

11

30000

BARDHAJ

Edukatore

36650

CERDHE FLUTURAT

Pérgjegjése

IV-b

23000

Kujdestare

30000

Nd kuzhiniere

30000

Drejtoria nr. 6

Drejtore (kopsht me ushqim)

45000

KOPSHTI ALILACEJ

Edukatore

36650

Sanitare

30000

KOPSHTI 1 QERSHORI

Edukatore

36650

Kuzhiniere

VI

34500

Sanitare

30000

KOPSHTI AJASEM

Edukatore

36650

KOPSHTI LIRIA

Edukatore

36650

Edukatore

34000

Drejtoria nr. 7

Drejtore (kopsht me ushqim)

45000

KOPSHTI NJOMZAT

Edukatore

36650

Sanitare

30000

Kuzhiniere

30000

N/ kuzhiniere

30000

KOPSHTI SHKOLLA PASHKO VASA

Edukatore

36650




Sanitare

30000

KOPSHTI SHKOLLA EDITH DURHAM

Edukatore

36650

Edukatore

34000

Kuzhiniere

30000

Sanitare

30000

Sanitare

= = = GO

30000

KOPSHTI SHKOLLA NDOC MAZI

CERDHE NJOMEZAT

Kujdestare

30000

Drejtoria nr. 8

Drejtore (kopshti pa ushqim)

42500

KOPSHTI TEK SHKOLLA E GJUHEVE
TE HUAJA "SHEJNAZE JUKA"

Edukatore

[\

36650

KOPSHTI TEK SHKOLLA ISMAIL
QEMALI

Edukatore

36650

Sanitare

30000

KOPSHTI DRAGOC

Edukatore

36650

KOPSHTI KULLAJ

Edukatore

36650

KOPSHTI DRISHT

Edukatore

36650

MES MYSELIM

Edukatore

36650

POSTRIBE

Edukatore

34000

Edukatore

36650

Drejtoria nr. 9

Drejtore (kopshti pa ushqim)

42500

KOPSHT GURI I ZI

Edukatore

36650

KOPSHTI KUC

Edukatore

36650

KOPSHTI RRENC

Edukatore

36650

KOPSHTI VUKATANE

Edukatore

34000

Edukatore

36650

KOPSHTI HOT I RI

Edukatore

36650

GRUDE E RE

Edukatore

L).)b)ﬁ—m)—lv—tv—am»—ai—lr—tb—l[\)NH:»—A»—AN»—A)—L»—A)—n»—Ay—Lb—AH»—p—aN

36650




Drejtoria nr. 10

12

Drejtore (kopshti pa ushqim)

42500

KOPSHTI BELTOJE

KOPSHTI MALI HEBE

KOPSHTI AGIM TAFILI BERDICE

Edukatore

36650

KOPSHTI TRUSH

Edukatore

WHW = =

36650

KOPSHTI FREDERIK GJON GJONI
BERDICE

(8

Edukatore

36650

Roje

31600

KOPSHTE GJERGJ VATE MARTINI

Edukatore

36650

KOPSHTI NIKOLL ZAGORJANI

Edukatore

el Y ) B ey =

36650

KOPSHTI TEK NJESIA
ADMINISTRATIVE VELIPOJE

Edukatore

34000

KOPSHTE DAJC

KOPSHTI PENTAR

Edukatore

36650

KOPSHT SHIRQ

Edukatore

el ) et B

36650

Drejtoria nr. 11

=y
W

Drejtore kopshti pa ushgim

42500

KOPSHTI FETI BARBULLUSHI

Edukatore

36650

Sanitare

30000

KOPSHTI DOBRAC

Edukatore

34000

Edukatore

36650

KOPSHTI GOLEM

Edukatore

36650

GUCIE RE

Edukatore

36650

KOPSHTI SHTOJ I RI

Edukatore

36650

SHTOJ I VIETER

Edukatore

IR == =W —]w] &) —

36650

NUMRI TOTAL I PUNONJESVE

239

K
Volta




STRUKTURA ORGANIKE E DREJTORIA EKONOMIKE ARSIMIT

Tabela VI

VKM nr. 351, daté 19.4.2017 Pér nj€ shtesé n€ vendimin nr.175, daté 8.3.2017, t& késhillit t& ministrave, “Pér
trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve mésimoré né arsimin parauniversitar”,
VKM Nr.717, daté 23.6.2009, "Pér pagat e punonjésve mbéshtetés té institucioneve buxhetore dhe t& népunésve
t€ disa institucioneve buxhetore” i ndryshuar
VKM Nr. 175, daté 8.3.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi page t€ punonjésve mésimoré né arsimin

parauniversitar”

VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2021-2023 té Bashkisé¢ Shkodér” .

Arsimi i larté

Arsimi i mesem

Paga baze |
Emértimi Punonjés | Kategoria Pozicioni| Klasa [mujore

Drejtor 1 I-a 40000
Sektori i Financés 4
Pergjegjes 1 Ml-a/1 34000
Specialist 1 IV-a 32000
Magazinier 1 11 32500
Llogaritar i mesem 1 I 30000
SEKTORI I SHERBIMIT TE 1
MIREMBAJTJES
Specialist 2 IV-a 34000
Kujdestar 5 IV-a 28000
Teknik i mesem i specialiteteve t&€ ndryshme 1 VI 30000
Punonjes sherbimi 3 I 30000
[QENDRA KULTURORE E FEMIJEVE 7
Drejtor QKF 1 1 51000
P/Sektori QKF 3 1 44000
Instruktore QKF 1 1 42500
Roje 1 I 31600
Sanitare 1 I 30000
Punonjesit e sherbimeve mbeshtef€se, Arsimi
bazé 135
Specialiste 1 IV-a 25000
Sekretare 2 VIII 35400
Sanitare 42 I 30000
Teknik pér mirémbajtje ndértesash 1 VIII 34000
Teknik i mesem i specialiteteve té€ ndryshme 1 VI 30000
Punonjes sherbimi 24 I 30000
Sanitare 16 I 30000
Roje 32 I 30000
Roje 16 I 31600
SHKOLLA SPECIALE "3 DHJETORI" 7
Shofer 1 v 33400
Kuzhiniere 1 VI 34500
Pjatalarese 1 I 31600
Magaziniere | \Y 34100
Roje 1 I 31600
Sanitare 2 I 30000




Arsimi i larté Arsimi i mesem
Paga baze
Emértimi Punonjés | Kategoria Pozicioni| Klasa |mujore

Punonjésit e shérbimeve mbéshtetése, Arsimi i
Mesém 43
Pergjegjes 1 IM-a/1 30000
Sekretare 7 IX 36000
Sanitare 19 I 30000
Baze prodhuese 1 IV 33400
Roje 2 I 30000
Roje 13 I 31600
Numri i Punonjesve 208
KONVIKTET Tabela VI/1

VKM Nr. 175, daté 8.3.2017

“Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé t€ punonjésve mésimoré né arsimin
parauniversitar”

VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2021-2023 t& Bashkisé Shkodér” .

Arsimi i larté Arsimi i mesem
Emértimi T Kategoria Pozicioni| Klasa Pag.a Bz
mujore
Konviktet e shkollave "Prenk Jakova",
""Shejnaze Juka" , ""Arben Broci" 11
Drejtor i konvikteve 1 1 61000
Kujdestar 0 1 39300
Kujdestar 3 2 36650
Sektori i shérbimeve mbéshtetése 30
Pergjegjes 1 II-a/1 36000
Shpérndares ushqgimesh 2 1A% 30000
Kuzhinier 2 I 30000
N/Kuzhiniere 3 | 30000
Pjatalarese 3 I 30000
Rrobagepese 1 I 30000
Rrobalarese 3 1 30000
Sanitare 8 I 30000
Roje 3 111 30000
Roje 4 I 30000
Numri i Punonjesve 41
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STRUKTURA ORGANIKE E "DREJTORIA E SHERBIMEVE BUJQESORE DHE PYJORE"
Tabela VIII
Vendim nr. 187, daté 8.3.2017 "Pér miratimin e strukturés dhe t& niveleve t& pagave t& népunésve

civilé/népunésve, z&évendésministrit dhe népunésve t€ kabineteve, né kryeministri, aparatet ¢ ministrive té linjés,

administratén e presidentit, kuvendit, komisionit gendror t€ zgjedhjeve, gjykatén e larté, prokuroring e

pérgjithshme, disa institucione t& pavarura, institucionet né varési t& kryeministrit, institucionet né varési t&
VKM N1.717, daté 23.6.2009, "Pér pagat e punonjésve mbéshtetés t institucioneve buxhetore dhe t& népunésve
té disa institucioneve buxhetor” i ndryshuar
VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 “ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2021-2023 té Bashkisé Shkodér”

Arsimi i larté Arsimi i mesem
Emértimi Punonjés Kategoria | Pozicioni | Klasa Paga. baze
mujore
Titullar Institucioni 1 IV-a 49000
Sektori 1 Finances dhe sherbimeve mbeshtetese 6
Pergjegjes 1 I1-a/1 34000
Magazinier dhe Protokollist-arkivist 1 I 30000
Roje 4 1 30000
Sektori i Ujitjes dhe Kullimit 13
Pérgjegjés Sektori i institucionit vendor 1 IV-b 38000
Specialist ne institucionet vendore 3 IV-c 29500
Teknik I mesem 4 VI 34500
Manovrator makineri e rende 2 XIV 39800
Punonjes Mirmbajtje 3 v 33400
Klasa Paga. baze
Sektori I Shérbimit Pyjor 14 mujore
Pérgjegjés Sektori i institucionit vendor IV-b 38000
Specialist ne institucionet vendore 1 IV-c 29500
Teknik T mesem 12 VI 34500
Numri i Punonjesve 34
VROJTUES ME KONTRATE Tab. VIII/1

VKB nr. 63 dt. 28.12.2020 *“ Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2021 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtar 2021-2023 t& Bashkisé Shkodér”

Arsimi i larté Arsimi i mesem

Punonjés e
Emértimi 1*® [Kategoria | Pozicioni | Kiasa

Vrojtues 10 1 30000

Numri i Punonjesve 10




